

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES122763
30.09.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 5883/10.10.2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email ionelaioanastreche@yahoo.com

Din incarcare - 4466269267

Detalii expeditie: STRECHE IOANA, RZ036067, S.P.C.E.P. SECTOR 5, PEUGEOT E-208 II, B 340 PLS, 2024-09-30, 15:23

Detalii deviz: nr OR 365606 din 12/09/2024 auto B 340 PLS vin VR3UHZKXZNT069014 km 48522, Factura va fi achitata de catre asigurator: GROUPAMA

ASIGURARI SA, Nr. dosar: U21201465509

Observatii fact: U21201465509

Data scadenta 04.10.2024

Ctr. ctr.subscv.198845 AC 169256

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 98443587XY, den:OVERFENDER ARIPA FATA STG	BUC	1,000	820,00	820,00		19,00	
VOPSIT BARA PROTECTIE FATA	BUC	5,000	100,00	500,00		19,00	
MANOPERA	BUC	1,000	1.555,83	1.555,83		19,00	
cod art. 983213171T, den:BARA FATA	BUC	1,000	1.900,00	1.900,00		19,00	
cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O	BUC	0,200	600,00	120,00		19,00	
cod art. 7711943342, den:*INTARITORI/ADITIVI	BUC	0,080	600,00	48,00		19,00	
cod art. 7711943340, den:*LAC	BUC	0,040	1.000,00	40,00		19,00	
cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV	BUC	3,000	4,00	12,00		19,00	
cod art. 7711429693, den:KIT SATA RPS APRET 200 -300 ML 60 BUC	BUC	0,050	580,00	29,00		19,00	
cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA PE BURETE	BUC	1,000	12,00	12,00		19,00	
NLOCUIT BARA FATA	BUC	7,000	100,00	700,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.736,83	1.090,00	6.826,83	0,00	6.826,83

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari si...

